
Na osnovu člana 76, a u vezi sa članom 73 stav 1 tačka 27 Statuta Prijestonice („Službeni 
list Crne Gore – Opštinski propisi“ broj: 49/18, 9/19 i 17/21), Skupština Prijestonice 
Cetinje, na sjednici održanoj dana 01.06.2022. godine, donijela je 
 

ZAKLJUČAK 

          

1. Ne prihvata se Izvještaj o radu i finansijski izvještaj Turističke organizacije 

Prijestonice Cetinje za 2021.godinu.  

 

2. Ovaj zaključak objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“ .  

 

 
Broj: 02-016/22-1074 
Cetinje, 01.06.2022. godine                     

 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

                                                                                   Predsjednica 

   Milena Vujačić 

 

 


